User’s Guide
TPSM846C23 两相电源模块评估模块用户指南
摘要
本用户指南介绍了 TPSM846C23DEVM-807 评估模块（PWR807）的信息。本文件还包括 EVM 的性能规格、原
理图、物料清单（BOM）和布局。
内容
1 说明...........................................................................................................................................................................................2
2 入门...........................................................................................................................................................................................2

Submit Document Feedback
TPSM846C23 两相电源模块评估模块用户指南 7
English Document: SLVUB26
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
7 物料清单
表 7-1 列出了 TPSM846C23DEVM-807 BOM。
表 7-1. TPSM846C23DEVM-807 物料清单
名称 数量 说明 器件型号 制造商
PCB 1 印刷电路板 — 不限
U1, U2 2 TPSM846C23 TPSM846C23MOL 德州仪器（TI）
C1, C2 2 电容，铝，330µF，25V，±20%，0.053Ω，TH 25ZL330MEFC10X12.5 红宝石 (Rubycon)
C3、C4、C7、C8 4 电容，陶瓷，22µF，25V，±10%，X5R，1210 GRM32ER61E226KE15L Murata（村田）
C5、C6、C9、C10、
C16、C19、C35
7 电容，陶瓷，0.01µF，50V，±10%，X7R，0603 GRM188R71H103KA01D Murata（村田）
C11、C13 2 电容，陶瓷，4.7µF，16V，±10%，X5R，0805 GRM21BR61C475KA88L Murata（村田）
C12，C14 2 电容，陶瓷，0.1µF，16V，±10%，X7R，0603 GRM188R71C104KA01D Murata（村田）
C15、C18 2 电容，陶瓷，1µF，25V，±10%，X7R，0805 GRM21BR71E105KA99L Murata（村田）
C17、C20 2 电容，陶瓷，2.2µF，16V，±10%，X7R，0805 GRM21BR71C225KA12L Murata（村田）
C21，C22，C23，
C24 4 电容，陶瓷，47µF，6.3V，±20%，X5R，1210 GRM32ER60J476ME20L Murata（村田）
C27、C28、C31、
C32 4 电容，钽聚合物，470µF，6.3V，±20%，0.01Ω，7343-40
SMD 6TPF470MAH Panasonic（松下）
C33 1 电容，陶瓷，1500pF，50V，±10%，X7R，0402 GRM155R71H152KA01D Murata（村田）
C34 1 电容，陶瓷，2200pF，50V，±10%，X7R，0402 GCM155R71H222KA37D Murata（村田）
C36 1 电容，陶瓷，1µF，16V，±10%，X7R，0603 GRM188R71C105KA12D Murata（村田）
C25、C26、C29、
C30 0 电容，钽聚合物，470µF，6.3V，±20%，0.01Ω，7343-40
SMD 6TPF470MAH Panasonic（松下）
D1 1 LED，绿色，SMD 150060GS75000 Wurth Elektronik（伍尔特电子）
J1、J2 2 插排，2 × 1，100mil，黑色，锡，TH 310-43-102-41-001000 Mill-Max
P1 1 插头，2.54mm，5 x 2，金，TH AWHW-10G-0202-T Assmann WSW
P2、P4 2 接头，100mil，2×2，锡，TH PEC02DAAN Sullins Connector Solutions（赛凌
思科技有限公司）
R1，R3 2 电阻，0，5%，0.063W，0402 CRCW04020000Z0ED Vishay-Dale（威世达勒）
R5、R6、R7 3 电阻，121kΩ，1%，0.063W，0402 CRCW0402121KFKED Vishay-Dale（威世达勒）
R8 1 电阻，51.1kΩ，1%，0.063W，0402 CRCW040251K1FKED Vishay-Dale（威世达勒）
R9、R10、R23 3 电阻，49.9，1%，0.1W，0603 CRCW060349R9FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R11、R12 2 电阻，10.0Ω，1%，0.1W，0603 CRCW060310R0FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R13 1 电阻，665，1%，0.063W，0402 CRCW0402665RFKED Vishay-Dale（威世达勒）
R14 1 电阻，499，1%，0.063W，0402 CRCW0402499RFKED Vishay-Dale（威世达勒）
R15、R16、R18、
R20 4 电阻，10.0kΩ，1%，0.063W，0402 CRCW040210K0FKED Vishay-Dale（威世达勒）
R17 1 电阻，4.99kΩ，1%，0.063W，0402 CRCW04024K99FKED Vishay-Dale（威世达勒）
R19，R21 2 电阻，5.11k，1%，0.063W，0402 CRCW04025K11FKED Vishay-Dale（威世达勒）
R22 1 电阻，1.00kΩ，1%，0.063W，0402 CRCW04021K00FKED Vishay-Dale（威世达勒）
R2、R4 0 电阻，39.2kΩ，1%，0.063W，0402 CRCW040239K2FKED Vishay-Dale（威世达勒）
TB1、TB2、TB3、
TB4、TB5
5 端子块，30A，9.52mm (0.375) 间距，2 针位，TH OSTT7022150 On-Shore Technology
TP1、TP5、TP6、